suniptuose nimium tentaverit occupare , seque

summuin Pontificem a suis sequacibiis fecerit

nominaii, Michael quoque olim eorum minister,

cum iionnullis sequacibus a nostra et Sedis Apo-
stolicaeobedientia sevelut schismaticus et hfereti-

cus , duxerit subtiaheudum ; ministrisque dicti

ordinis et aliis fralribus Petrus et Michael supra-

dicti sub poenis gravibus per suas litteras duxerint

injungendum , ne venerabili fratri noslro Ber-

trando episcopo Tusculano
,
quem dicto Ordini

quousque de ministro ordinatum foret, vicarium

dedimus, in aUquonon parerent; nec nostras, seu

ejusdem vicarii sententias excommunicationis,

vel alias, nullatenus observarent, sed interdicta

per nos posita violareut, Ordo tamen pra>dictus

generaliter ubique (paucis exceptis personis vili-

bus, quae fereomnes proptereorumdehcta dudum
carceri adjudicati fueiant, vel erant prasentialiter

judicandi) adeo prompte et plene nostris et dicti

vicarii paruere mandatis, sicut iin(]uam summo
Pontifici vel suo vero ministro paruit diclus Ordo.

Interdicla qiioque nostra servaverunt, ubi potue-

runl, fratres dicli Ordinis : ubi vero non potue-

rant, fugientes de locis illis, se ad loca, ubi servare

poterunt, transtuierunt. Contra fautores quoque

Petri et Michaelis tani inquisitores h,-Eretica!pravi-

tatis ejusdem Ordinis, quam ministri et alii, ad

quos poterat perlinere, diversos processus fece-

riint et senlentias protulerunt : ac in praesenti

omnes ministri et fratres alii pro generali mini-

stro opportune, spretis mortis periculis, quod erat

incredibile
,

properant versus Parisios gressus

suos. Nonne per haec, filia charissima , meruit

dictus Ordo, sed et promeruit merito gratiae et

favoris auginentum? etc. » Roganti reginae ut ea

coniitia Ordinis in longius tempus extraherentur,

respondet Pontifex id consilium ejusdem Ordinis

utilitati nou conducere. Quibus litleris adjecta

dies est a III non. Maii, Pontilicatus anuo xni ».

Minoritas vero aliis litteris paterni amoris

notis insignibus refertis hortatus est', ut virum

virtutibus conspicuum sibi praeliceient; ex recto-

ris eniin improba administratione gravissima

mala emersisse : pietati propagandae ac moribus

ad sanctitatein perpoliendis sluderent. De servando

vero disciplina3 rigore hoc illos praecepto imbuit

:

a Sic discretionis moderetur aequalitas, ne vel

nimia remissio nutritiva sit vitioruin, vel impia

districtio parricida virtutuni ». Ad servandam

praeterea mutuain animorum conjunctionem, con-